
       

ПУГАЧІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ЖАШКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 28.03.2024                                           с.Пугачівка                                                       №45 

 

 

Про результати атестації 

педагогічних працівників 

у 2023/2024 навчальному році 

 

 

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», частини 

першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Порядку 

підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року 

№800, Переліку кваліфікаційних категорій і педагогічних звань педагогічних 

працівників, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 23 грудня 

2015 р. №1109 (із змінами, внесеними згідно з Постановою КМ №476 від 

13.06.2018), Переліку посад педагогічних та науково-педагогічних працівників, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України  від 14 червня 2000 р. №963 

( із змінами та доповненнями), Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 року 

№805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 

1649/38985 працівників (із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти 

і науки №1169 від 23.12.2022), Професійного стандарту за професіями "Вчитель 

початкових класів закладу загальної середньої освіти", "Вчитель закладу загальної 

середньої освіти", "Вчитель з початкової освіти (з дипломом молодшого 

спеціаліста)", затвердженого наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 

сільського господарства України від 23.12.2020  №2736-20 та  на підставі рішення 

атестаційної комісії І рівня   Пугачівського ліцею від  28 березня 2024 року протокол 

№5 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Вважати план проведення атестації педагогічних працівників у 2023/2024 

навчальному році виконаним, а роботу атестаційної комісії задовільною. 

2. Встановити такі результати атестації педагогічних працівників Пугачівського 

ліцею у  2024 році: 

2.1. БЕЗУХ Олена Валеріївна, вчитель української мови та літератури, 

відповідає займаній посаді, підтвердити  кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»,  присвоїти педагогічне звання «старший 

учитель». 

2.2. ЧЕПЕЛЬ Лілія Петрівна, вчитель історії, відповідає займаній посаді, 

присвоїти   кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/476-2018-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/476-2018-%D0%BF#n2


2.3. ГЛУШКО Тетяна Вадимівна, вчитель біології та географії, відповідає 

займаній посаді, присвоїти  кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої 

категорії». 

2.4. ЧАЮН Оксана Анатоліївна, вчитель музики та трудового навчання, 

відповідає займаній посаді, підтвердити  11 тарифний розряд, присвоїти 

педагогічне звання «старший учитель».  

2.5. ДЖЕМЕСЮК Лілія Володимирівна, педагог-організатор, вчитель 

англійської мови, відповідає займаній посаді, підтвердити  

кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії».  

2.6. ПАНАСЮК Тамара Григорівна, вчитель початкових класів, відповідає 

займаній посаді, підтвердити  кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії»,  підтвердити педагогічне звання «старший учитель». 

2.7. СТАСЮК Оксана Петрівна, вчитель математики, відповідає займаній 

посаді, підтвердити  кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої 

категорії». 

3.Бухгалтерії відділу освіти Жашківської міської ради проводити оплату праці з 

урахуванням результатів атестації Пугачівського ліцею з дати видання цього наказу 

за результатами атестації з 28 березня 2024 року. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор:                            Інна БАБІЙЧУК 

 

 

З наказом ознайомлені:                 Олена БЕЗУХ  

                                                         

                                                       Лілія ЧЕПЕЛЬ 

                                                         

                                                        Тетяна ГЛУШКО  

                                                          

                                                         Оксана ЧАЮН  

 

                                                        Лілія ДЖЕМЕСЮК 

 

                                                        Тамара ПАНАСЮК  

 

                                                       Оксана СТАСЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


